АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИОЗЕРНОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 июня  2019  года                                         № 10

    О  присвоении гражданского адреса индивидуальному

жилому дому Анкудинова П.Б.

            Руководствуясь Уставом муниципального образования «Приозерное» ,

на основании Положения о порядке адресации и ведении адресного реестра

объектов капитального строительства, расположенных на территории

муниципального образования «Приозерное», утвержденного постановлением

главы МО «Приозерное» от 19.02.2007 года № 21, заявлением Анкудинова

П.Б. от 30.05.2019 г администрация муниципального образования

«Приозерное» п о с т а н о в л я е т:

            1. Присвоить гражданский адрес индивидуальному жилому дому

Анкудинова Павла Борисовича :

- Российская Федерация, Архангельская область, Каргопольский

муниципальный район, муниципальное образование «Приозерное», д.

Усачевская, ул. Советская, д. 88.

 2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава   муниципального образования

«Приозерное»                                                                                        А.Н. Логвин